SeC Qe
Re g
eAC,

You . S{;C’ ;

CAP 21053
3 CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111
¢  PROVINCIA DI VARESE Q%% CF. 00252280128

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

N. 0950 Rrec porerMiNa DATA 24 NGV, 201

Oggetto: conttibuto grandi invalidi — 2017

SETTORE N. 7: POLITICHE SOCIALI

Ufficio/Servizio:
CAPITOLO: 12021013 IMPEGNO: 3133 DEL BILANCIO 2017/2019
Data 14.11.2017 Tl Responsabile del Procedimento  Firma -

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA | 4
I

Data 14.11.2017 Il Responsabile del Settore Fitma _ F.to Dr.ssalsabella Airoldi

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

i] Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
|ﬁ| Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
[] Vista la disponibilita di pagamento;
[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;
Castellanza, 2 é’ Rﬁ@é{‘ 28-%?
IL RESPONSABILE DEL SEPI'QRE ECONOMICO FINANZIARIO
- Fto Rag.Cristina Bagatti;

L'originale del documento e depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale



chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa Isabella Airoldi

chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE N. 7: POLITICHE SOCIALI

LA SOTTOSCRITTA, DOTT.55.4 ISABELT.A AIROLDI, RESPONSABILE DEL SETTORE

Oggetto: contributo grandi invalidi — 2017

VISTA la legge 887 del 22.12.1984 relativa allerogazione di contributi per Assistenza Grandi Invalidi del
Lavoro;

PRESO ATTO che a norma delPart. 39 del Decreto Legislativo 30.12.1992 n. 504 i contributi erariali per
Passistenza ai Grandi Invalidi del Lavoro sono confluiti dal 01.01.1994 nel fondo consolidato unitamente agli
altt in intervent! finanziari erariali;

CONSIDERATO che in Castellanza & presente n. 1 “grande invalido del lavoro” cui spetta un contributo
individuale di € 135,00 per Panno 2017;

RITENUTO OPPORTUNO provvedere allimpegno di spesa per Ierogazione del contributo in oggetto, da
imputare al capitolo 12021013;

RICHIAMATT:

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 53 del 12.04.2017 con cui si approva il PEG per I'esercizio 2017 e
si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2017;

- Tart. 107 (funzioni e responsabilita della ditigenza) del D.Lgs. 267 /2000,

- Tart. 22 (competenze dei responsabili dei settor) del vigente Regolamento  sull’'ordinamento

generale degli uffici e dei servizi;
- il D.gs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;

- 1la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure organizzative per garantire il rispetto dei
tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/20127;

- Tlart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
- i D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita det pagament;

- la Deliberazione del G.C. n. 04 del 18.01.2017 con cui veniva apptovato il Piano triennale per la Prevenzione
della Corruzione — 2017/2019;

DATO ATTO che gli impegni di spesa detivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma

dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

DATO atto che il responsabile del Settore Politiche Sociali ha previsto in 60 gg. dal ricevimento delle fattare,

derivanti dal presente impegno, 1 termini di pagamento delle stesse;

ACCERTATA la disponibiliti sul capitolo n. 12021013 del Bilancio 2017/2019;




DETERMINA

1. di imputare la somma complessiva di € 135,00 nel modo seguente:

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’

CONTO  (V
MISSIONE PROGRAMMA | CONTC . CP/EP
CAPITOLO | 111010 MACROAGGREATO ""e"‘ggﬁ{;"de‘ Y; 2017 2018 | 2019 | Suce.
12021013 | 12.02.1.04 U.1.04.02.05.999 |CP | € 135,00
Nei confronti del creditore;
CREDITORE esigibiiita COD. FISCALE PIVA IMPORTO

Come da allegato non pubblicabile ai
P.G. 2017 sensi ai sensi della Dgs 196/2003 e € 135,00

successive modifiche ed integrazioni

2. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali;

3. dato atto che non sussistono conflitti di interessi con i soggetti con cui si instaura il rapporto contrattuale
derivante dal presente provvedimento.



SETTORE AFFARI GENERALI

v

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

ALN. 0 9 5 U N DATA 2 4 NG‘EE; 2@-}?

F.qf'o" Dr.ssa M.Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, hi 3U fk‘;iwj! g{}?z @M—q . %R(;g;ubbhc

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

ai sensi delart. 124 del ID.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra {ino
al glorno 1 /j ’r”? ?ﬂj?

IL MESSO COMUNALE
ﬂo Guido Grimoldi



chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Typewriter
F.to Guido Grimoldi




